

Head of Strategy søges til SP Group A/S

Er du klar til at lede og drive forandringer i en global virksomhed i vækst? SP Group A/S søger en Head of Strategy, der kan og vil lede processen med at definere, udvikle og implementere virksomhedens strategiske planer og derved sikre den fortsatte fremtidige vækst og indtjening.

betterpeople A/S søger på vegne af SP Group A/S en Head of Strategy.

Koncernen

SP Group A/S er en moderne industrikoncern, der producerer formstøbte emner i plast og komposit samt udfører overfladebelægning på plast- og metalemner. SP Group er en førende leverandør af plastforarbejdede emner til mange industrier både som underleverandør og med egne brands.

SP Group har et stigende salg og voksende produktion fra egne fabrikker i Danmark, Kina, USA, Letland, Slovakiet, Sverige, Finland, Polen og Thailand. SP Group har desuden salgs- og serviceselskaber i Sverige, Norge, Holland og Canada. SP Group er noteret på NASDAQ Copenhagen A/S.

Strategisk rolle med stort ansvar

Som Head of Strategy vil du få en central rolle, hvor du vil arbejde tæt sammen med direktionen om at udvikle og implementere virksomhedens langsigtede strategiske planer. Du vil være ansvarlig for at sikre, at alle dele af organisationen arbejder mod fælles strategiske mål, hvilket kræver evnen til at kunne gennemføre markedsanalyser og konkurrentundersøgelser for at afdække tendenser, muligheder og risici.

Du vil løbende fastsætte, evaluere og afrapportere på KPI'er, for at sikre fremdrift i forhold til de strategiske mål. Samtidig vil du spille en vigtig rolle i at udvikle processer og fremme en kultur i hele koncernen, hvor innovation og løbende effektivitetsforbedringer går hånd i hånd. Dette indebærer, at du udforsker nye forretningsmuligheder, markeder og teknologier, der kan bidrage yderligere til virksomhedens vækst.

Struktureret med stærke analytiske evner

Vi søger dig, der har solid erfaring med strategisk planlægning i en industriel kontekst. Det er afgørende, at du har en skarp analytisk tilgang og er stærk til at omsætte markedsundersøgelser og data til strategiske beslutninger og handlingsplaner. Du har en naturlig motivation for at engagere dig i opgaverne og organisationen, og motiveres af at arbejde tæt sammen med datterselskaberne for i fællesskab, med respekt for det bestående, at føre strategi og handlingsplaner ud i livet.

Denne rolle kræver en strategisk tænkende person, der kan omsætte markedsindsigter og data til konkrete handlingsplaner.

Vi søger dig, der har erfaring med at definere koncernstrukturer samt erfaring med strategisk planlægning og/eller ledelsesrådgivning i et lignende miljø. Derudover skal du have erfaring med at have opnået succesfulde resultater inden for udvikling og implementering af forretningsstrategier i tidligere jobs.

Du vil i denne stilling opleve en høj grad af frihed, hvor du selv kan sætte dit præg på opgaver og din arbejdsdag. Som Head of Strategy vil du bidrage til at skabe et arbejdsmiljø med en åben dialog og et stærkt samarbejde både internt og eksternt, hvilket gør det muligt for dig at spille en central rolle i virksomhedens vækst og udvikling.

Du vil i rollen kommunikere effektivt med både interne og eksterne interessenter, som vil være afgørende for at sikre opbakning til virksomhedens strategiske retning. Derfor skal du kunne formidle virksomhedens vision klart og inspirerende.

Der må forventes omkring 20-30 rejsedage om året, og du vil have din primære base på kontoret i Sønderø, nord for Odense, sammen med resten af direktionen. Der er dog fleksibilitet i forhold til evt. delvist at benytte virksomhedens andre lokationer.

Rekrutteringen varetages af betterpeople A/S

Da stillingen ønskes besat hurtigst muligt, behandler vi ansøgninger løbende. Der ventes dog gerne på den rette kandidat. Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt venligst Claus Bak på e-mail cb@betterpeople.dk. Alle ansøgninger behandles fortroligt og med diskretion. Med henvisning til persondatareglerne modtages ansøgninger KUN via link på hjemmesiden. Kan du ikke uploade din ansøgning via ansøgningsknappen, bedes du kontakte os.

OBS: Vores annonce bliver automatisk og løbende fornyet på jobportalerne, indtil stillingen er besat. En fornyelse af et stillingsopslag er ikke et udtryk for genopslag, selvom det kan fremstå sådan.

(C) betterpeople A/S